
UCHWAŁA NR XLI/249/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870, 1948, 198412260 oraz z2017r. poz. 60, 191, 659, 933, 935,1089, 1475, 15291 1537) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.487.554,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.534.335,83 zł;

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 82.992,00 zł;

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.870.226,60 zł.”;
2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.083.027,83 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.595.473,40 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9, W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 101.331,00 zł;

2) celowe w wysokości 111.827,43 zł, z tego nar
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 5.827,43 zł.”;

4) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4.332.383,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 1.999.376,88 zł.”;

5) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 6 Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

9) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały.

Id; FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36, Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

Krzysztof Górski

id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 2



<)

Załącznik Nr ł do Uchwały Nr XLI/249/20I7 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 października 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z. § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z te g o :

w łas n e

Z 2a k re s u  a d m r 
rz ą d o w e j i innych  

zlec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  łu b  
p o ro zu m ie ń  z js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 D zia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 100 000,05 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 o,ód 0,00 0 ,00| 0,00i 0,00 0,00

71012 Zadan ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i 
k arto grafii

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z  usług 100 000,00 100 ooo,boi 100000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o,oq O.OC 0,00 ■0,00
R a zem 100 ooo,og 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

D z. R o zd z, § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  teg o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i innych  

z lec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  łu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i adm . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d a n ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  un ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  na 

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
760 A d m in is trac ja  pubH czna 5 9 0 0 ,0 0 5 9 0 0 ,0 0 5 9 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 5 9 0 0 ,0 0 5 9 00 ,00 5 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 97 0 W pływ y z  różnych dochodów 5 9 00 ,00 5 9 0 0 ,0 0 5 9 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 o .oa 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 5 6 2  9 5 0 ,2 3 562 9 50 ,23 3 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 559 9 5 0 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
S0195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 5 5 2  9 5 0 ,2 3 5 6 2  9 50 ,23 3 0 00 ,00 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 559 9 5 0 ,2 3 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 83 0 Wpiy wy z  usług 3 0 0 0 ,0 0 3 000,00 3 0 0 0 ,0 0 O.OC o,oq 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 o.oc o.oc 0 ,0 0 o.oc
2701 Środki na dofinansow anie w łasnych  

zadań b ieżących gmin, powiatów  
(zw iązków  gmin, zw iązków  
powialowo-gm innych, zw iązków  
powiatów), sam orządów  województw, 
pozyskane z  innych źródeł

211 010,04 211 0 10 ,04 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 211 0 1 0 ,0 4 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 7 0 7 Środki n a  dofinansow anie w łasnych  
zadań b ieżących  gm in (zw iązków  
gmin), powiatów (zw iązków  
sowiatów), sam orządów  wojew ództw, 
pozyskane z innych źródeł

3 4 8  9 40 ,19 3 4 8  9 40 ,19 o.oc o,oc 0,00 o.oc 348  9 40 ,19 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

8 52 P o m o c s p o łe c zn a 3 0 0  0 00 ,00 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 200  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,QC
8 5 2 0 2 D om y p o m o c y  s p o łe c zn e j 100  0 0 0 ,0 0 100  0 00 ,00 1 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 33 0 W pfywy z  usfug 100  000 ,00 100  0 0 0 ,0 0 100  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 1



8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c en tra  p o m o c y  ro d z in ie 2 0 0  0 0 0 ,0 0 200 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00
2 05 7 Dotacje  ce lo w e  w  ram ach program ów  

finansow anych z  udzia łem  środków  
europejskich oraz środków, o których 
m ow a w  art. 5  ust, 3  pkt 5  iit. a  i b 
ustawy, lub płatności w  ram ach  
budżetu  środków  europejskich, 
realizow anych p rzez jednostki 
sam orządu terytorialnego

2 0 0  0 00 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u ka c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 1 5  5 30 ,22 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  5 3 0 ,2 2 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4 1 5  5 30 ,22
8 5421 M ło d z ie żo w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 4 1 5  5 30 ,22 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C| 4 1 5  5 3 0 ,2 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 4 1 5  5 30 ,22

6 2 5 7 Dotacje  ce lo w e  w  ram ach program ów  
finansow anych z  udzia tem  środków  
europejskich oraz środków, o których 
m owa w  art, 5  ust. 3  pkt 5  iit, a  i b 
ustawy, lub płatności w  ram ach  
budżetu środków  europejskich, 
realizow anych p rzez jednostki 
sam orządu terytorialnego

4 1 5  5 3 0 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 5 3 0 ,2 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 1 5  5 3 0 ,2 2

R a zem 1 2 8 4  3 80 ,45 868 8 5 0 ,2 3 108  9 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 759 9 5 0 ,2 3 4 1 5  5 30 ,22 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 4 1 5  530,22

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany X Strona 2



)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/249/2017 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 października 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  tego: z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te 30:

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , 0  
których m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym ; 
na p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , 0  
k tórych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 p k t 2 

i 3

za k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z 

re a liza c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d a ń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 T ra n sp o rt i łą c zn o ś ć 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 00 ,00 6 0  0 00 ,00 0 ,00 5 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,QC

60014 Dragi publiczne pow iatow e- 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 -  50 000,00 0,00 - 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc
'

/tu D zia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 100  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 1 0 0  00.0,00 0 ,00 100  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0
71012 Jadan ia  z  zakresu  geodezji i 

o rto g ra fii
100 000,00 100 000,00 100 000,00 r 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

/6 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

111 8 42 ,00 111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 111 8 42 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

75411 Kom endy powiatowe Państw ow ej 
Straży Pożarnej

111 842,00 111 842,00 111 842,00 111 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

8U1 O ś w ia ta } w yc h o w a n ie 3 2  0 00 , OC 3 2  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 3 2  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
80120 Licea ogólnokształcące 32 000,00 32 000,0C 0,0C 0,00 0.00 32 000,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc

S i t O c h ro n a  zd ro w ia 4 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
85111 S zp ita le  ogólne 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,oc 400 000,00 400 000,00 o,oc o,oc

862 P o m o c s p o łeczn a 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 80 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
85205 Zadan ia  w  zakres ie  przeciw działania  

przem ocy w rodzinie
1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 4 E d u ka c y jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c za 4 7 4  0 15 ,14 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4 7 4  0 1 5 ,1 4 4 7 4 0 1 5 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0
85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 474 015,14 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o,oc 474 015,14 474 015,14 0,00 o,oc

6 55 R o d zin a 7  2 08 ,00 7 2 08 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 7 2 0 8 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0
85508 Rodziny zastępcze 7 208.00 7 208,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 o.oc 0,00

R a zem 1 176 5 45 ,14 3 0 2  5 30 ,00 2 6 3  3 22 ,00 113 3 22 ,00 150 0 00 ,00 3 2  0 0 0 ,0 0 7 2 0 8 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 8 7 4  0 1 5 ,1 4 8 7 4  0 15 ,14 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: FDFD40BB-O978-4AOI-AE3 5-A4069A5 02C3 6. Podpisany Strona 1



Zwiększenia:

Dz. R o zd z , N a z w a

i Z tego:

W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

! z  tego: z  te g o

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 *
1 2+ 13 }

z te g o :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c ze n ia  
n a  rze cz  osób  

fizy c zn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t, 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

I w  tym : I

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7 + 8 )

w y n a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

za d a ń

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
art. 5  u s t  1 p k t 2  

i 3

z a k u p  r o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 T ra n sp o rt ł łą c z n o ś ć 7 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 7 7 0  0 00 ,00 7 7 0  000,00 0,00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczne pow iatow e 7 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 770  0 00 ,00 7 7 0  000,00 0 ,00 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ż a ro w a

126  2 4 2 ,0 0 126  2 42 ,00 101  105 ,00 0 ,0 0 1 0 1 1 0 5 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 1 0  7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e Państw ow ej 
Straży P ożarnej

111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 101 105 ,00 0 .0 0 101 1 05 ,00 0 ,0 0 1 0  7 3 7 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P ozostała  działa lność 14 4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0C 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oq 0 ,00 0 ,0 0 o.oc

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 5 6 8  8 5 0 ,2 3 568 8 5 0 ,2 3 8  9 00 ,00 0 ,0 0 8  9 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 5 5 9  9 5 0 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0£ 0,00
8 0 1 3 0 S zko ły  zaw o d o w e 5  9 0 0 ,0 0 5  9 0 0 ,0 0 5  9 00 ,00 0 ,0 0 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0€ 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc
8 0 1 9 5 P ozosta ła  działa lność 5 6 2  9 5 0 ,2 3 5 6 2  9 5 0 ,2 3 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 9  9 50 ,23 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc

852 P o m o c  s p o łe c zn a 301 4 8 0 ,0 0 301 4 8 0 ,0 0 101  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 101 4 80 ,00 0,00 0 ,0 0 200  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 Dom y pom ocy społecznej 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 1 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oq o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 5 Z ad an ia  w  zakres ie  przeciw działania  

Przemocy w  rodzinie
1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 80 ,00 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

8 5 2 1 8 P ow iatow e centra pom ocy rodzinie 2 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 o,oc

854 E d u ka c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c za 621 5 45 ,36 3 2  000 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 5 8 9  5 45 ,36 5 8 9  5 45 ,36 5 8 9 5 4 5 ,3 6 0 ,0 0
8 5 4 1 0 ntem aty i bursy szkolne 3 2  0 00 ,00 3 2  0 00 ,00 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 ■ 0 ,0 0 O.OC 0,00 0 ,0 0
8 5421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 5 8 9  5 4 5 ,3 6 0 ,00 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  5 4 5 ,3 8 5 8 9  5 45 ,36 5 8 9  5 4 5 ,3 6 0 ,0 0

855 R o d zin a 7  2 0 8 ,0 0 7 2 08 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 7  2 08 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 G,0G
8 5 5 0 8 R odziny zastęp cze 7 2 0 8 ,0 0 7  2 0 8 ,0 0 0,00 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  2 0 8 ,0C 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0 0.00 0,00 0 .0 0

921 K ultura  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

9 2114 P ozostałe  instytucje kultury 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 o,oq 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0C 0,00 0,0C 0 ,0 0
R a ze m 2 4 8 5  3 2 5 ,5 9 1 125  7 8 0 ,2 3 211 4 85 ,00 0 ,0 0 211 485,00) 136  4 0 0 ,0 0 10 7 3 7 ,0 0 7 6 7  1 58 ,23 0 ,0 0 0 ,0 0 1 359  5 45 ,36 1 3 5 9  5 4 5 ,3 6 5 8 9 5 4 5 ,3 6 0 ,0 0

Id: FDFD40BB-0978-4A0I-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/249/20ł7

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 0,00 750 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 750 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 750 000,00

Droga powiatowa nr 2707E m. Kiernozia, ul. Kościuszki - chodnik 67 070,00
Droga powiatowa nr 2707E m. Kiernozią - przebudowa 70 000,00
Droga powiatowa nr 2710E ode. Osiny - Jerzewo - nakładka 212 930,00
Droga powiatowa nr 2734E! 2717E ode. za mostem na rzece 
Bzura - Rynek Sobota - nakładka

350 000,00

Utworzenie szlaku turystyczno-rowerowego „Perły Księstwa 
Łowickiego”

50 000,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 400 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 400 000,00 0,00

Rozbudowa Szpitala ZOZ w Łowiczu o Oddział Wewnętrzny z 
Pododdziałem Geriatrycznym, dyspozytornię, garaż i podjazd dia 
karetek, wraz z przebudową części istniejącej i 
zagospodarowaniem terenu

400 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 474 015,14 589 545,36

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 474 015,14 589 545,36

Wydatki inwestycyjne: 474 015,14 589 545,36
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernoz 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna 
kluczem do rozwoju młodego człowieka)

474 015,14 589 545,36

Razem 874 015,14 1 339 545,36

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/249/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2017 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczególnienie Plan
wydatków

z tego źródła finansowania

środki w łasne  
powiatu

środki z dotacji 
celowych z  

budżetu 
państwa

środki z 
budżetów  

innych 
jednostek  

samorządu  
terytorialnego

środki
wymienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 r 3 u.f.p.

środki z  
pożyczki z 
W FOŚiGW

600 Transport i łączność 4 133 660,00 3 538 590,00 0,00 595 070,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 133 660,00 3 538 590,00 0,00 595 070,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 3 S52 660,00 3 357 590,00 0,00 595 070,00 0,00 o,oq
Droga powiatowa nr 2700E ode. Mysfaków - nakładka 134 343,00 134 343,00
Droga powiatowa nr 2703E ode. Mysłaków - chodnik 23 600,00 23 600,00
Droga powiatowa nr.27.04E ode. Bobrowniki - chodnik, Arkadia - 
utwardzenie pobocza

. 101 800,00 101 800,00

Droga powiatowa nr 2707E m. Kiernozia, ul. Kościuszki - chodnik 82 070,00 82 070,00
Droga powiatowa nr 2707E m. Kiernozia - przebudowa 72 460,00 72 460,00
Droga powiatowa nr 2710E ode. Osiny - Jerzewo - nakfadka 227 005,00 227 005,00
Droga powiatowa nr 2716E ode. Kocierzew Północny - Lipnice - 
nakładka

2 706,00 2 706,00

Droga powiatowa nr 2727E ode. Mastki - nakładka 543 775,00 373 775,00 170 000,00
Droga powiatowa nr 2734E /  2717E ode. za mostem na rzece 
Bzura - Rynek Sobota - nakładka

352 708,00 352 706,00

Droga powiatowa nr 2745E ode. Domaniewice - Skaratki - 
nakładka

215 950,00 125 950,00 90 000,00

Droga powiatowa nr 2749E ode. Stare Grudze - nakładka 593 945,00 363 945,00 230 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Bobrowniki - przebudowa 
poboczy

3 500,00 3 500,00

Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - nakładka 411 436,00 411 436,00
Modernizacja drogi nr 2709E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Kościelny -Złaków Borowy

1 096 774,00 991 704,00 105 070,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2714E Ruszki - Kompina - 
Nieborów

40 590,00 40 590,00

Utworzenie szlaku turystyczno-rowerowego „Perły Księstwa 
Łowickiego”

50 000,00 50 000,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej o szer. roboczej 160 cm 25 000,00 25 000,00
Zakup samochodu 150 000,00 150 000,00
Zakup zagęszczarki płytowej jednokierunkowej 6 000,00 6 000,00

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona I



) )

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

200 000,00 200 000,00

Roboty budowlane w budynku przy ul. Świętojańskiej 5/7 w 
Łowiczu

50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 87 000,00 80 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z  zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup macierzy dyskowej 50 000,00 50 000,00
Zakup serwera geoportalu 30 000,00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 o,oq 0,00

Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00

75020 Starostwa powiatowe 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00

Wydatki inwestycyjne: 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00

Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu przy ui. Stanisławskiego 30A, 
polegająca na budowie klatki schodowej

27 000,00 27 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu 213 000,00 213 000,00

Roboty budowlane polegające na dostawie i montażu 
klimatyzatorów do pomieszczeń w budynku administracyjnym 
siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ut. 
Stanisławskiego 30A

75 000,00 75 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu

97 992,00 15 000,00 82 992,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego

8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 686,50 86 510,60 0,00 0,00 244 175,90 0,00

80130 Szkoły zawodowe 8100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 8 100,00 8 100,00 o,od 0,00 0,00 0,00

Roboty budowlane, polegające na zakupie i montażu systemu 
klimatyzacji w pracowni komputerowej Zespołu Szkół

8 100,00 8 100,00

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 2



Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Łowiczu

80195 Pozostała działalność 322 586,50 78 410,60 0,0C o,oc 244 175,90 0,00
Wydatki inwestycyjne: 268 208,00 78 410,60 0,0G 0,00 189 797,40 0,00
W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

268 208,00 78410,60 189 797,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne; 54 378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50 0,00
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu “Rozwijanie kompetencj 
zawodowych w branży mechatronicznej i samochodowej wśród 
uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu”

54 378,50 54 378,50

851 Ochrona zdrowia 3113  000,00 3 1 1 3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 3 113 000,00 3 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane związane z przebudową oddziału 
położniczego, ginekologicznego oraz neonatologicznego Szpitala 
ZOZ w Łowiczu

2 750 000,00 2 750 000,00

Rozbudowa i przebudowa Poradni Rehabilitacyjnej Szpitala ZOZ 
w Łowiczu o dodatkowe pomieszczenia i pracownię 
histopatologiczną wraz z zagospodarowaniem terenu

350 000,00 350 000,00

Rozbudowa Szpitala ZOZ w Łowiczu o Oddział Wewnętrzny z 
Pododdziałem Geriatrycznym, dyspozytornię, garaż i podjazd dla 
karetek, wraz z przebudową części istniejącej i 
zagospodarowaniem terenu

0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 13 000,00 13 000,00 0,00 o,oq 0,00 0,00
Zakup sprzętu medycznego dfa ZOZ w Łowiczu 13 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup centrali tetefonicznej 7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 586 760,47 1 349 813,75 0,00 0,00 1 236 946,72 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkoina 
kluczem do rozwoju młodego człowieka)

2 586 760,47 1 349 813,75 1 236 946,72;

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W pływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z  opłat 

kar za korzystanie ze środowiska
151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

82 992,00 82 992,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu

68 008,00 68 008,00

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany < Strona 3



))

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Renowacja i przebudowa budynku zabytkowej stajni w związku 
ze zmianą sposobu użytkowania

60 000,00 60 000,00

Razem 11 140 598,97 8 966 414,35 15 000,00 595 070,00 1 481 122,62 82 992,00

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 4



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/249/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2017 r.

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 }

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
jed n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  te<jo :

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ieżące

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  osób  

fizy c zn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5 ust, 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w ara n c ji

obs łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p raw a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o  

k tó ry ch  m o w a  w  
art, 5  u s t. 1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/S 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 111 8 42 ,00 111 8 42 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ż y  P oża rn e j

111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 111 8 42 ,00 111 8 4 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 52 P o m o c s p o łe c zn a 1 4 8 0 ,Ot 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 '480,01} 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00
8 52 0 5 Za da n ia  w  z a k re s ie  p rz e c iw d z ia ła n ia  

p rze m o cy  w  ro d z in ie
1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 1 4 80 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 113  3 2 2 ,0 W 113  3 22 ,00 1 1 3  3 22 ,00 113  3 2 2 ,0 0 0,00 o,ooj 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

D z. R o zd z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
jed n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o só b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
art. 5  u s t. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w ara n c ji

obs łu g a
długu

in w es ty c je  i 
za k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym:
z a k u p  i o b ję c ie  
a kej i i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  praw a  
h an d lo w eg o

w y n a g ro d ze n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d kó w , o 

k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 101  1 05 ,00 0 ,0 0 1 0 1 1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 37 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

75411 K om en dy  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S traży  P oża rn e j

111 8 4 2 ,0 0 111 8 42 ,00 101 1 05 ,00 0 ,0 0 101 105,00 0,00 10 7 37 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 D,0D

8 5 2 P o m o c s p o łec zn a 1 4 8 0 ,0 0 1 4 80 ,00 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00
8 5 2 0 5 Z a da n ia  w  z a k re s ie  przeciw działania  

orzem oey w  ro d z in ie
1 4 8 0 ,0 0 1 4 80 ,00 1 4 80 ,00 o,oq 1 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

R a ze m 1 1 3  3 2 2 ,0 0 113 3 22 ,00 1 0 2  5 85 ,00 0,00 1 0 2  5 85 ,00 0 ,0 0 10 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

Id: FDFD4OBB-0978-4A01-AE3 5 -A4069A502C3 6. Podpisany < Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/249/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2017 r.

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 6 083 027,83
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 2 534 335,83

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 3 548 692,00

Rozchody ogółem: 1 595 473,40
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 195 473,40

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36, Podpisany Strona i



Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/249/20ł7

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedm iotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki /  zadanie 4 332 383,00 2 380 800,00 0,00 1 951 583,00

600 Transport i łączność 254 000,00 0,00 0,00 254 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

Gmina Kiernozia 20 000,00 20 000,00
Gmina Kocierzew Południowy 234 000,00 234 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Powiat Kartuski 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46 900,00 0,00 0,00 46 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi 32 500,00 32 500,00

75495 Pozostała działalność 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00
Gmina Bielawy 1 600,00 1 600,00
Gmina Chąśno 800,00 800,00
Gmina Domaniewice 1 600,00 1 600,00
Gmina Kiernozia 1 600,00 1 600,00
Gmina Kocierzew Południowy 1 600,00 1 600,00
Gmina Łowicz 800,00 800,00
Gmina Łyszkowice 1 600,00 1 600,00
Gmina Nieborów 1 600,00 1 600,00
Gmina Zduny 2 400,00 2 400,00
Miasto Łowicz 800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
80130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 1 329 715,00 0,00 0,00 1 329 715,00
85508 Rodziny zastępcze 219 715,00 0,00 0,00 219 715,00

Miasto Gorzów W ielkopolski 12 000,00 12 000,00
Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 14 400,00 14 400,00
Powiat Łęczycki 20 600,00 20 600,00
Powiat Ostrowski 14 000,00 14 000,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
powiat Puławski 6 000,00 6 000,00
Powiat Radomszczański 65 200,00 65 200,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 13 920,00 13 920,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

Miasto Piotrków Trybunalski 113 600,00 113 600,00
Powiat Bełchatowski 56 000,00 56 000,00
Powiat Gostyniński 134 100,00 134 100,00
Powiat Kutnowski 332 800,00 332 800,00

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36, Podpisany Strona 1



Powiat Lipsk: 116 600,00 116 600,00
Powiat Rawski 98 100,00 98 100,00
Powiat Sieradzki 35 090,00 35 090,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 79 600,00 79 600,00
Powiat Strzyżowski 46 210,00 46 210,00
Powiat Zamojski 57 400,00 57 400,00
Województwo Łódzkie 40 500,00 40 500,00

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 568,00 2 380 800,00 0,00 299 768,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

540 000,00 540 000,00

92116 Biblioteki 265 800,00 265 800,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 265 800,00 265 800,00

92118 Muzea 1 874 768,00 1 575 000,00 0,00 299 768,00
Muzeum w Łowiczu 1 874 768,00 1 575 000,00 299 768,00

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów  publicznych
Nazwa je d n o s tk i/za d a n ie 1 999 376,88 1 864 651,00 0,00 134 725,88

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

75S W ym iar sprawiedliwości 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

60 725,88 60 725,88

801 Oświata i wychowanie 1 575 717,00 1 575 717,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 575 717,00 1 575 717,00 0,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Łyszkowicach Spółki Cywilnej Bakałarz

44 292,00 44 292,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 88 230,00 88 230,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 443195,00 1 443 195,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 77 670,00 77 670,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 53 320,00 53 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 944,00 157 944,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 157 944,00 157 944,00 0,00 0,00
Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

157 944,00 157 944,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGÓŁEM 6 331 759,88 4 245 451,00 0,00 2 086 308,88

Id: FDFD40BB-0978-4A01-AE35-A4069A502C36. Podpisany Strona 2




